ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №  15
с. Иштан                                                                                                 14.07.2010 г.

                                                                                                    15-е собрание   2 -ого   созыва

  Об  утверждении сметы
   В связи  с проведением досрочных выборов Депутата Совета Иштанского сельского поселения,
СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

       1. Утвердить смету расходов на подготовку и проведение досрочных выборов Депутата Совета Иштанского сельского поселения (Приложение)
2. Направить данное решение в Территориальную избирательную комиссию Кривошеиснкого района.
Председатель Совета

                                                                                                                          Н.В.Смолькина

И.о. Главы Иштанского

сельского поселения                                                                                       Л.В. Маленкова
                                                                                                                     Приложение

[image: image1.png]Cmera pacxo0B H30HpaTeNbHOH KOMHCCHH MYHHIMIAILHOI0 00pa3oBaHus
Kpusomennckui paiion Tomckoii 06/1acTi Ha IOATOTOBKY M IPOBeEHHE
JAOCPO4YHBIX BbIOOpOB AenyTaTa CoBeTta MIITAaHCKOrO CEILCKOrO NMOCEICHHSA
Kpusomennckoro paiiona Tomckoii 06sacTu no Hukoabckomy

OJHOMAaHJAaTHOMY H30HpaTeJLHOMY OKpYry Ne8,
Ha3Ha4YeHHBIX Ha 10 oxTa6ps 2010 roga

Ko mo Bunsi pacxoaos Bcero, py6
KOCry
IIpouune BIIIATHI
222 TpancnopTHbIE pacxoabl 3000
226 IIpoune ycayru 5645
340 YBesnvueHHe CTOMMOCTH MATEPHAIBHBIX 700
3amacoB
Bcero pacxo0B Ha HOATOTOBKY H 9345

npoBejieHHe BLIOOPOB

[image: image2.png]Cmera pacxoq0B H30MpaTeJbHOH KOMHCCHH MYHHIMNIAJIBHOTO 00pa30BaHus
Kpnsomenncknii paifon Tomckoii 06/1acTH Ha IOATOTOBKY W MpOBeAeHHE
AOocpoYHbIX BbIOOpOB AenyTaTta CoBera MIITaHCKOro CeJILCKOro nocejieHust
KpuBomeunnckoro paiiona Tomckoii 061actun no Hukonbckomy
OJHOMAaHJAaTHOMY H30HpaTeabHOMY OKpPYTy Ne§,
Ha3HaYeHHbIX HA 10 oxkTa6pa 2010 roaa

Kona no Buasi pacxonos Bcero, pyo
KOCI'Y
IIpoune BHILIATEHI
222 TpancnopTHbIe pacxoabl, B TOM 4HCJI€: 3000
Tpancnoprasle pacxonst UKMO 1500
Tpancnoprasle pacxonsl YUK 1500
226 IIpouue ycjayru, B TOM 4HcJI€: 5645
JlononHUTEIHHAS oriaTta Tpyla 5 2090

Bo3Harpaxjenue wienos UKMO

JlonmonHuTeNbHAS oruiata Tpyla " 2305
Bo3Harpaxjaenue uieHo Y MK
Omtara Tpyzaa OyxranTepa 1000

IInTanne B 1eHL roJ0COBaHUSA

O60pynoBaHHE y4aCTKOB

Yeayru 1m0 H3TOTOBICHHMIO  II€4aTHOM 250
HOPOAYKIIMH

340 VYBen4enne CTOUMOCTH MATEPHATbHBIX 700
3amacoB, B TOM YHCJIE:

Kannenapckue ToBapel UKMO 500

Kanmnenspckue ToBaps! YUK 200
Pacxomubie MaTepuaisl (KapTPUIDK)

Bcero pacxooB Ha IOATOTOBKY H 9345

nposBeJeHHe BEIOOPOB